Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, no sentido de que

determine ao setor competente, as seguintes providências nos campinhos de

areia das ruas dos bairros a seguir:

 Rua Geraldo Gonçalves, Parque Vinícius de Moraes: limpeza e

colocação de areia no campinho e limpeza da praça do bairro citado;

 Rua Pedro da Costa Mendonça, Jardim Micali: limpeza e

colocação de areia no campinho da rua citada;

 Rua Lilian Luci Lui, Jardim Paraíso II: limpeza e colocação de

areia no campinho da rua citada;

 Rua Antônio Dantas (Rua 1), Jardim Sobral: limpeza,

colocação de areia e troca de traves dos gols do campinho da rua citada;

 Rua Alécio Boreli, Jardim Santa Cruz (Cecap): limpeza e

colocação de areia no campinho da rua citada;

 Rua Francisco L. Pinto (Rua 6), Jardim Paraíso I: limpeza do

campinho de areia. Observação: não é necessária a colocação de areia. Também

deve ser realizada a limpeza da área verde (matinha do Paraíso I) da citada rua.

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 01/2017

Recebida em 06/02/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
06/02/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 06 de fevereiro de 2017.

PROF. CAIO PORTO
- Vereador –